Dot. postgpowania o udzielenie zamdéwienia publicznego, prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego, ktérego przedmiotem jest zakup i dostawa fabrycznie nowego
aparatu USG wraz z instalacjq i przeszkoleniem personelu medycznego w zakresie obshugi
aparatu oraz pelna ustuga gwarancyjna i serwisowa aparatu, w siedzibie Zamawiajacego
(nr sprawy 20/V/2015)

ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA WYKONAWCY
WRAZ ZE ZMIANA TRESCI
SPECYFIKACIJI ISTOTNYCH WARUNKOW ZAMOWIENIA

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamoéwien publicznych
(Dz. U. z 2013 r, poz. 907 ze zm.) informuj¢, iz w dniu 07 pazdziernika 2015 r. do
Zamawiajacego wplyngly zapytania odno$nie treSci specyfikacji istotnych warunkéw
zamoOwienia (SIWZ) w czesci dotyczacej zalacznika Nr 1 do SIWZ. Ponizej przytaczam tresé
zapytan wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1:

Dot. pkt. 6 i pkt. 7

Zamawiajacy wymaga zaoferowania ultrasonografu z min. 1000 000 niezaleznymi
aktywnymi kanatami nadawczymi i odbiorczymi. Pragniemy podkres$li¢, Zze producenci
ultrasonograféw podaja ilo$¢ niezaleznych aktywnych kanatéw nadawczych i odbiorczych na
podstawie réznych niezdefiniowanych kryteriow. W zwiazku z powyzszym, zwracamy sie
z pros$bg o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ultrasonografu klasy
najwyzszej i bedzie wymagat ultrasonografu z 192 kanatami nadawczymi TX i 192 kanatami
odbiorczymi RX jako parametréw rdwnowaznych speiniajacymi wymagania w pkt. 6 i pkt. 7?
Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na zaoferowanie takiego aparatu i uzna takie parametry za
rébwnowazne.

Pytanie 2:

Dot. pkt. 10

W celu podniesienia komfortu i ergonomii pracy operatora Zamawiajacy zrezygnuje z
monitora 17 cali i bedzie wymagal monitora o przekatnej 19 cali na ruchomym ramieniu z
mozliwoscia regulacji potozenia i wysokosci monitora niezaleznie od panelu sterowania w 3
plaszczyznach?

Odpowiedz:

Zamawiajgcy wymaga monitora o przekatnej min. 17 cali. Zamawiajacy dopusci réwniez
monitor o przekatnej ekranu 19 cali.

Pytanie 3:
Dot. pkt. 11

Zamawiajacy wymaga: ,,Konsoli aparatu ruchomej w dwoch plaszczyznach: gora-dot, lewo-
prawo”
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Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG bez mozliwosci regulacji pulpitu w
poziomie, ale wyposazony w cztery skretne kola oraz o bardzo zwartej konstrukcji (szerokosé
nie przekracza 60 cm)? Aparat ten mozna z latwoscia obrocié w miejscu, a umieszczony na
wieloprzegubowym ramieniu duzy monitor pozwala na optymalne ustawienie aparatu w
srodowisku sali zabiegowej. Jest to w pelni rownowazne rozwiazanie do wymaganego przez
Zamawiajacego, a pozwoli nam na zlozenie waznej oferty. Wnosimy o zmiane zapisu na:
»Ruchomy pulpit sterowniczy w pionie”.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopusci do przetargu aparatu bez konsoli ruchomej w dwéch plaszczyznach:
gora-dol, lewo-prawo. Zapis pkt. 11 pozostaje bez zmian.

Pytanie 4:

Dot. pkt. 14

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie
ultrasonografu klasy najwyzszej z pamiecia dynamiczna RAM o pojemnosci 256 MB
pozwalajacej na zapis min. 4 000 klatek oraz zrezygnuje z punktacji tego parametru?
Oferowane przez nas rozwiazanie jest powszechnie stosowane nawet w klasie Premium i w
zaden sposob nie wplywa na pogorszenie jakosci diagnostycznych obrazéw i zmniejszenie
funkcjonalnosci  zaoferowanego ultrasonografu. Ponadto przyjecie proponowanego
rozwigzania, pozwoli na rozszerzenie kregu potencjalnych dostawcow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopusci aparatu o parametrach wskazanych w pytaniu. Zapis pkt. 14
pozostaje bez zmian.

Pytanie 5:

Dot. pkt. 16

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z zapisu dotyczacego mozliwosci ,uzyskania sekwencji
Cineloop w trybie 4B tj. niezaleznych sekwencji Cineloop jednoczesnie na jednoczesnie na
jednym obrazie”. Pragniemy podkresli¢, ze wymagany tryb nie jest powszechnie stosowany.
Wykreslenie tego zapisu w zaden sposdb nie wplywa na pogorszenie jakosci diagnostycznych
obrazéw i zmniejszenie funkcjonalnosci zaoferowanego ultrasonografu. Ponadto przyjecie
proponowanego rownowaznego rozwiazania, pozwoli na rozszerzenie kregu potencjalnych
dostawcow.

Odpowiedz:
Zapis pkt. 16 pozostaje bez zmian.

Pytanie 6:

Dot. pkt. 17

Zamawiajacy wymagal: ,,Pamie¢¢ dynamiczna dla trybu M-mode lub D-mode min. 150 sek.”
Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG wyposazony w pamieé trybu M/D do 30
sek.? Tak dlugi zapis dla trybu jest w pelni wystarczajacy do wszelkiego typu badan.
Pragniemy nadmieni¢, ze w aparacie, ktory chcemy Panstwu zaoferowa¢, archiwizowana
ilo¢ petli obrazowych nie jest w zaden sposob ograniczona, co przy pojemnosci dysku ponad
300 GB, pozwala lepiej zarzadza¢ przechowywanymi plikami. Takie rozwiazanie jest w pelni
réwnowazne do rozwigzania wymaganego przez Zamawiajacego i pozwoli nam na zlozenie
waznej oferty.
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Wnosimy o zmiang zapisu na: ,,Pamie¢ dynamiczna dla trybu M-mode lub D-mode min. 30
sek.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy pozostawia zapis pkt. 17 bez zmian.

Pytanie 7:
Dot. pkt. 26

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ultrasonografu klasy najwyzszej
z maksymalnym zakresem pomiarowym mierzacym predkos¢ przeplywu dla Dopplera
kolorowego +400 cm/s + 5%?

Pragniemy zwré6ci¢ uwage, ze Doppler kolorowy zaliczany jest do tzw. pomiaréw
wskaznikowych, a wigc mato dokladnych, gdzie predkosé przyporzadkowana jest odcieniowi
koloru. Modyfikacja ta w zaden sposéb nie wplynie na zdolno$é obrazowania i zdolnosci
diagnostyczne ultrasonografu, jak rowniez pozwoli na rozszerzenie kregu potencjalnych
dostawcow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie ultrasonografu z maksymalnym zakresem
pomiarowym mierzacym predko$¢ przeptywu dla Dopplera kolorowego + 4 m/s + 5%.

Pytanie 8:
Dot. pkt. 31

Zamawiajacy okreslit szerokos¢ bramki Dopplerowskiej w granicach min. 1 — 20 mm.
Wymaganie, aby maksymalna wielko$¢ bramki Dopplerowskiej okreslona byla w tak duzym
zakresie jest wystarczajaca i punktowanie wickszego zakresu nie ma uzasadnienia
klinicznego. Pragniemy podkresli¢, ze tak duzy zakres stosowany jest rowniez w aparatach
klasy Premium.

Wyjasniamy, ze istota PWD — Dopplera Pulsacyjnego jest wlasnie pomiar jak najmniejszych
objgtosci pomiarowych, tzn. mozliwosci zbadania parametréw przeptywu w réznych
miejscach naczynia w takich jak: w czgsci srodkowej naczynia, przy $cianach. Ponadto nalezy
podkresli¢, ze badanie duzych naczyn o wielkosci powyzej 15 mm w praktyce wystarczajaca
wielkoscig bramki jest warto$¢ 15 mm.

Z tych wzgledéw prosimy o rezygnacje z punktacji tego parametru. Modyfikacja ta w zaden
sposéb nie wplynie na zdolnos¢ obrazowania i zdolnosci diagnostyczne ultrasonografu klasy
najwyzszej.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis pkt. 31, ktoéry otrzymuje brzmienie ,Regulacja bramki
dopplerowskiej w zakresie min. 1 mm do 15 mm”. Zamawiajacy rezygnuje z punktacji tego
parametru.

Pytanie 9:

Dot. pkt. 34

Wymaganie przez Zamawiajacego automatycznej korekcji kata bramki Dopplerowskiej min.
+800 nie ma uzasadnienia klinicznego. W praktyce klinicznej nie zaleca si¢ uzywania kata
korekeji Dopplera wigkszego niz 600. Wynika to z faktu, ze zastosowanie kata wigkszego niz
600 jest obcigzone bardzo duzym bledem pomiarowym, co skutkuje zafatszowaniem wyniku
i w konsekwencji prowadzi do postawienia blednej diagnozy.
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Z tych wzgledéw prosimy o wyrazenie zgody na zaoferowanie ultrasonografu klasy
najwyzszej z automatyczng korekcjg kata bramki Dopplerowskiej w zakresie od +600 oraz
rezygnacje¢ z punktacji tego parametru.

Modyfikacja ta w zaden sposéb nie wplynie na zdolno$¢ obrazowania i zdolnosci
diagnostyczne ultrasonografu, jak réwniez pozwoli na rozszerzenie kregu potencjalnych
dostawcow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy zmienia zapis pkt. 34, ktéry otrzymuje brzmienie ,,Automatyczna korekcja kata
bramki dopplerowskiej za pomoca jednego przycisku w zakresie min. +/- 60 stopni”.
Zamawiajacy rezygnuje z punktacji tego parametru. Dodatkowo Zamawiajacy zmienia
warunek graniczny, ktory otrzymuje brzmienie ,,TAK”.

Jednoczesnie Zamawiajacy zmienia zapis pkt. 33, ktory otrzymuje brzmienie ,,Mozliwosé
korekcji kata bramki dopplerowskiej w zakresie min. +/- 60 stopni”.

Pytanie 10:

Dot. pkt. 35

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z zapisu dotyczacego mozliwosci ,jednoczesnego (w czasie
rzeczywistym) uzyskania spectrum przeplywu z dwoch niezaleznych bramek
dopplerowskich”. Pragniemy podkresli¢, ze wymagany tryb nie jest powszechnie stosowany i
wskazuje na jednego producenta, ktory posiada taka technologi¢. Wykreslenie tego zapisu w
zaden sposob nie wpltywa na pogorszenie jakosci diagnostycznych obrazéw i zmniejszenie
funkcjonalnos$ci zaoferowanego ultrasonografu. Ponadto pozwoli na rozszerzenie krggu
potencjalnych dostawcow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy rezygnuje z zapisu pkt. 35. W zalaczniku nr 1 do SIWZ - opis przedmiotu
zamowienia (Wymagania techniczne i parametry graniczne aparatu USG) punkt nr 35 zostaje
wykreslony.

Pytanie 11:

Dot. pkt. 39

Zamawiajacy wymagal ,,Obrazowanie w trybie M-mode anatomiczny w czasie rzeczywistym
i z pamigci Cineloop min. 2 kursory”

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG bez obrazowania w trybie M-mode
anatomiczny w czasie rzeczywistym z pamieci Cineloop, pozwalajacy uzyska¢ zmiang
potozenia linii M-mode na zamrozonym ekranie i otrzymanie dowolnego pofozenia linii
M-mode, co jest opcja duzo przydatniejsza niz jednoczesne obrazowanie 3 linii M? Jest to
metoda w pelni rownowazna obrazowaniu z min. 3 liniami.

Wnosimy o dopuszczenie i traktowanie tego rozwiazania jako réwnowaznego w punktacji
rozwigzaniu z 3 osobnymi liniami.

Pragniemy poinformowa¢ Panstwa, ze:

W naszych aparatach mozna zastosowa¢ rdéwniez alternatywna metod¢ pozwalajaca na
wykonywanie bardzo dokladnych pomiaréw w trybie B-mode tzn. anatomiczne tryb B-mode,
a dodatkowo jest to w pelni réwnowazne rozwiazanie do wymaganego przez Zamawiajacego
i pozwoli nam na zlozenie waznej oferty.

Wnosimy o zmiane zapisow w pkt. 39 na ,,Obrazowanie w trybie M-mode anatomiczny
w czasie rzeczywistym i z zamieci Cineloop min. 1 kursor lub réwnowazne rozwigzania
pomiarowe”
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Odpowiedz:
Zapis pkt. 39 pozostaje bez zmian.

Pytanie 12:

Dot. pkt. 41

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania
przetargowego aparat klasy najwyzszej wykorzystujacy technologie obrazowania
»nakladanego™ przestrzennego wielokierunkowego (compounding) z mozliwoscig wyboru 3
kierunkéw sterowania liniami obrazowymi z jednoczesng emisja réwnolegta w technologii
Precision Imaging oraz z emisja z réznymi czestotliwosci? Pragniemy wyjasnié, ze dzieki
opcji Precision Imaging zarysy obrzezy torbieli i innych zmian litych beda réwnie ostre i
wyrazne jak w technologii compound z liniami o 10 kierunkach. Oferowane przez nas
rozwigzanie jest powszechnie stosowane i nieznacznie odbiega od wymogu przez
Zamawiajacego oraz w zaden sposob nie wplywa na pogorszenie jakosci diagnostycznych
obrazoéw i zmniejszenia funkcjonalnosci zaoferowanego ultrasonografu. Ponadto przyjecie
proponowanego réwnowaznego rozwiazania, pozwoli na rozszerzenie krggu potencjalnych
dostawcow.

Odpowiedz:
Zapis pkt. 41 pozostaje bez zmian.

Dot. pkt. 50

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z zapisu dotyczacego ,oprogramowania do badan
z kontrastami”. Pragniemy podkresli¢, ze wymagany tryb nie jest powszechnie stosowany, a
jedynie znalazl zastosowanie w duzych klinikach ze stosownym oprzyrzadowaniem. Ponadto
zwigksza on koszty eksploatacyjne. Wykreslenie tego zapisu w zaden sposob nie wplywa na
pogorszenie jako$ci diagnostycznych obrazéw i zmniejszenie funkcjonalnosci zaoferowanego
ultrasonografu. Ponadto pozwoli na rozszerzenie kregu potencjalnych dostawcow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy rezygnuje z zapisu pkt. 50. W zalaczniku nr 1 do SIWZ - opis przedmiotu
zamoOwienia (wymagania techniczne i parametry graniczne aparatu USG) punkt nr 50 zostaje
wykreslony.

Pytanie 14:

Dot. pkt. 58

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z mozliwosci dotyczacego zapisu w formie TIFF?

Pragniemy podkresli¢, ze tryb TIFF jest starg wersja mozliwosci zapisu i jest obecnie rzadko
uzywany. Wymagane formaty zapisu przez Zamawiajacego tj. DICOM, JPG i BMP
w zupelnosci wystarcza na mozliwo$¢ zapisu na wymaganych nosnikach.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza aparat bez mozliwosci zapisu w formacie TIFF.

Pytanie 15:
Dot. pkt. 76

Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowana glowica convex wyposazona byta w bezpinowe
zlacza nowej generacji. Pragniemy poinformowaé, ze taki wymog ogranicza mozliwosé
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zlozenia waznej oferty przez wiele czolowych firm. Zastosowanie takiego rozwiazania nie
moze by¢ warunkiem odcinajacym gdyz zastosowanie takiej technologii nie znajduje
uzasadnienia merytorycznego istnieja, bowiem réwnowazne rozwiazania ktére spelniaja
wszystkie kryteria i wymagania dla tego typu zfaczy. Z tych wzgledéw prosimy o wykreslenie
tego zapisu.
Odpowiedz:
Zamawiajacy rezygnuje z zapisu pkt. 76. W zalaczniku nr 1 do SIWZ - opis przedmiotu
zamoOwienia (wymagania techniczne i parametry graniczne aparatu USG) punkt nr 76 zostaje
wykreslony.

Pytanie 16:
Dot. pkt. 78

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode¢ na zaoferowanie glowicy convex wykonanej z nowych
materialéw o czestotliwosciach emitowanych w zakresie 1,5 — 6 MHz? Modyfikacja
ta w zaden sposob nie wplynie na zdolnos¢ obrazowania i zdolnosci diagnostyczne
ultrasonografu, jak réwniez pozwoli na rozszerzenie kregu potencjalnych dostawcow

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie glowicy o parametrach wskazanych
w pytaniu. Zapis pkt. 78 pozostaje bez zmian.

Pytanie 17:

Dot. pkt. 81

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z oceny punktowej dotyczacej premiowania ilosci pasm
w obrazowaniu harmonicznym dla glowicy convex? Pragniemy podkresli¢, ze nie ilo$¢ pasm
decyduje o jakosci i mozliwosci diagnostycznych w nowych glowicach a takie parametry jak
zakres czestotliwosci pracy, ilo$é elementdéw i oczywiscie charakterystyka (czutos$é) pracy
nowych materialow piezoelektrycznych w zastosowanych sondach?

Rezygnacja z tego zapisu z zaden sposob nie wplywa na pogorszenie jakosci diagnostycznych
obrazéw i zmniejszenie funkcjonalnosci zaoferowanego ultrasonografu. Ponadto pozwoli
na rozszerzenie kregu potencjalnych dostawcow.

Odpowiedz:
Zmawiajacy nie rezygnuje z oceny punktowej dot. ilosci pasm w obrazowaniu harmonicznym
dla glowicy convex. Zapis pkt. 81 pozostaje bez zmian.

Pytanie 18:

Dot. pkt. 90

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie glowicy sektorowej do badan
kardiologicznych wykonanej z nowych materialow piezoelektrycznych o 96 elementach
o czestotliwosciach emitowanych w zakresie 1,4-4,8 MHz? Modyfikacja ta w zaden sposob
nie wplynie na zdolno$¢ obrazowania i zdolnosci diagnostyczne ultrasonografu, jak réwniez
pozwoli na rozszerzenie kregu potencjalnych dostawcow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie glowicy sektorowej o parametrach podanych
w pytaniu. Zapis pkt. 90 pozostaje bez zmian.
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Pytanie 19:
Dot. pkt. 96

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z zapisu dotyczacego ,,mozliwosci rozbudowy o funkcje
i oprogramowanie umozliwiajace badanie i pomiar sprezystosci naczyn”. Pragniemy
podkreslié, Zze wymagany tryb nie jest powszechnie stosowany, a jedynie znalazt
zastosowanie w duzych klinikach w pracach naukowych. Wykreslenie tego zapisu w zaden
sposob nie wplywa na pogorszenie jakosci diagnostycznych obrazéw i zmniejszenie
funkcjonalnosci zaoferowanego ultrasonografu. Ponadto pozwoli na rozszerzenie kregu
potencjo lanych dostawcdow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopuszcza mozliwos¢ zaoferowania aparatu nieposiadajacego mozliwosci
rozbudowy o funkcje¢ i oprogramowanie umozliwiajace badanie i pomiar sprezystosci naczyn.
Zapis pkt. 96 pozostaje bez zmian.

Pytanie 20:
Dot. pkt. 100

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG z mozliwoscig rozbudowy systemu
0 polautomatyczny pomiar objetosci w trybie 3D? Jest to réwnowazne rozwiazanie
pozwalajace na lepszg kontrole wykonanych pomiaréw. Pozwoli nam na zlozenie waznej
oferty.

Wnosimy o zmiang¢ zapisu na ,Mozliwos¢ rozbudowy systemu o automatyczny lub
pélautomatyczny pomiar objgtosci w trybie 3 D”

Pragniemy podkresli¢, ze wymagana opcja ma jedynie zastosowanie w duzych klinikach
ginekologicznych i polozniczych. Pomiar objetosci i tak musi by¢ weryfikowany metoda
reczng obarczona mniejszym biedem niz w przypadku automatéw, ktére nie majq jeszcze
statutu referencyjnosci. Zmiana tego zapisu w zaden sposob nie wplywa na pogorszenie
jakosci diagnostycznych obrazéw i zmniejszenie funkcjonalnosci zaoferowanego
ultrasonografu. Ponadto pozwoli na rozszerzenie krggu potencjalnych dostawcow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat USG z mozliwosciag rozbudowy systemu
o polautomatyczny pomiar objetosci w trybie 3D. Zapis pkt. 100 otrzymuje brzmienie:
,Mozliwo$¢ rozbudowy systemu o automatyczny lub pélautomatyczny pomiar objgtosci
w trybie 3D”. Punktacja pozostaje bez zmian.

Pytanie 21:

Dot. pkt. 101

Zwracamy si¢ z prosba o wyjasnienie, czy Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na mozliwos¢
zaoferowania ultrasonografu klasy najwyzszej z glowicg endocavitarng o kacie skanowania
160 stopni i promieniu 12 mm?

Oferowane przez nas rozwiazanie jest powszechnie stosowane nawet w klasie Premium
i w zaden sposéb nie wplywa na pogorszenie jakosci diagnostycznych obrazéw i zmniejszenia
funkcjonalnoéci  zaoferowanego ultrasonografu. Ponadto przyjecie proponowanego
réwnowaznego rozwigzania, pozwoli na rozszerzenie kregu potencjalnych dostawcow.

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopusci aparatu o parametrach podanych w pytaniu. Zapis pkt. 101
pozostaje bez zmian.
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Pytanie 22:

Dot. pkt. 103

Czy Zamawiajacy zrezygnuje z zapisu dotyczacego ,mozliwoéci rozbudowy systemu
o0 bezprzewodowy (podczerwien) programowalny pilot zdalnego sterowania”.

Pragniemy podkresli¢, ze wymagana opcja ma jedynie zastosowanie na salach operacyjnych
1 zabiegowych w duzych klinikach. Wykreslenie tego zapisu w zaden spos6b nie wptywa na
pogorszenie jakosci diagnostycznych obrazéw i zmniejszenie funkcjonalnosci zaoferowanego
ultrasonografu. Ponadto pozwoli na rozszerzenie kregu potencjalnych dostawcow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy rezygnuje z zapisu dotyczacego ,mozliwosci rozbudowy systemu
o bezprzewodowy (podczerwien) programowalny pilot zdalnego sterowania™. W zalaczniku
nr 1 do SIWZ - opis przedmiotu zamdéwienia (wymagania techniczne i parametry graniczne
aparatu USG) punkt nr 103 zostaje wykreslony.

Pytanie 23:

W celu uzupelnienia mozliwosci diagnostycznych zamawianego aparatu, czy Zamawiajacy
wyraz zgod¢ na wprowadzenie nowego zapisu o mozliwos¢ rozbudowy o nowe technologie
jakimi jest specjalistyczne oprogramowanie do badania mikrozwapnien w narzadach
miazszowych (tarczyca, sutki)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wprowadza nowego zapisu.

Pytanie 24:
Zamawiajacy wyrazi zgod¢ na zaoferowanie glowic posiadajacych 3 pasma czestotliwosci
harmonicznych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na zaoferowanie glowic posiadajacych 3 pasma
czgstotliwosei harmonicznych.

Bioragc powyzsze pod uwage, dzialajac na podstawie art. 38 ust. 4 ustawy Prawo
zamoéwien publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 907 ze zm.) Zamawiajacy wprowadza zmiany
w tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamoéwienia (SIWZ).

W zalgczeniu nastepujace dokumenty po zmianie SIWZ:
— Specyfikacja istotnych warunkéw zamdwienia po zmianach;

— Zalacznik nr 1 do SIWZ [Opis przedmiotu zaméwienia (wymagania techniczne
i parametry graniczne aparatu USG)] po zmianach.

Prosze o uwzglednienie tych zmian w przygotowywanych ofertach.

Pozostala tresé specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia pozostaje bez zmian.
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